
COPIA
_________

Registro Generale n. 6

DECRETO DEL PRESIDENTE

N. 4 DEL 06-02-2020

Ufficio: UFFICIO UNICO PERSONALE

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEL DIRETTORE GENERALE - MODIFICA

L'anno  duemilaventi addì  sei del mese di febbraio, il PRESIDENTE Scattolin Stefano

RICHIAMATO il decreto del Presidente prot. n. 22073 del 05.12.2017 con il quale veniva
nominato e conferito l’incarico di Direttore Generale alla dott. ssa Anna Maria Giacomelli, ai
sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. e ii e come così espressamente previsto
dall’art. 24 dello Statuto di questa Amministrazione;
PRESO ATTO che il punto 11 del su richiamato Decreto Presidenziale prevedeva
espressamente: “Di nominare Direttore Generale vicario il Responsabile del Settore
Amministrazione. Il Direttore Generale vicario esercita le funzioni in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale”;

VISTI:
il decreto del Presidente prot. n. 3/2018 con il quale, oltre a quanto già previsto nel
precedente decreto prot. 22073/2017, venivano attribuite al Direttore Generale Anna
Maria Giacomelli le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e
ss.mm. e ii, con possibilità di delega ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis del D.Lgs.
165/2001 nel testo vigente;
Il decreto del Presidente n. 20/RG del 31.12.2019 di nomina del Dirigente del Settore
Sicurezza/Comandante della Polizia Locale nella persona del dott. Paolocci Antonio;

RAVVISATA la necessità di individuare la figura da designare quale Direttore Generale
Vicario in caso di assenza o impedimento del Responsabile del Settore Amministrazione.



Tutto ciò premesso:

DECRETA

Il punto 11 del Decreto del Presidente prot. n. 22073 del 05.12.2017 viene così1.
sostituito: “11. “Di nominare Direttore Generale vicario il Responsabile del Settore
Amministrazione, ed in caso di assenza o impedimento del medesimo Responsabile del
Settore Amministrazione, il Dirigente Settore Sicurezza/Comandante della Polizia
Locale. Il Direttore Generale vicario esercita le funzioni in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale”;

DISPONE

Di partecipare il presente provvedimento agli organi e soggetti aventi titolo;-
Di pubblicare il presente provvedimento all’ Albo pretorio on line per 15 giorni;-
Di pubblicare ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. il presente provvedimento nel sito-
istituzionale dell’Ente – sezione Amministrazione Trasparente.

Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.4 del 06-02-2020 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE
F.to Scattolin Stefano

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Bordignon Alda

Copia conforme all’originale.
Camposampiero, lì 06-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Scattolin Stefano

Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.4 del 06-02-2020 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE

Pag. 3


